
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma     T (+39) 06.4458.5988      
 
 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA 
 
 
 
VISTI 

• il D.R. del 13/09/1984 di costituzione del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e 
Geotecnica e la sua attivazione a decorrere dal 01/01/1985; 

• lo Statuto di “Sapienza” Università di Roma, emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012 e 
pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 261 del 08/11/2012 e ss.mm.ii.; 

• il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica emanato in data 
22/07/2020; 

• la D.D. Rep. n. 189/2024 Prot. n. 2605 del 05/11/2024 di indizione delle elezioni di n. 9 
rappresentanti del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario in Consiglio di 
Dipartimento per il triennio accademico 2024 – 2027; 

• il D.D. rep. n. 86/2024 prot. n. 2730 del 20/11/2024 di nomina della Commissione 
elettorale; 

• il verbale della Commissione elettorale, prot. n. 2790 del 26/11/2024 
 

DECRETA 
 
che i Rappresentanti del Personale tecnico, amministrativo e bibliotecario in seno al Consiglio di 
Dipartimento per il triennio accademico 2024 – 2027 sono:  
 

1. Argenio Daniele   
2. Bonaventura Marco  
3. Cavallo Roberta  
4. De Biasio Teresa  
5. Maioli Pietro   
6. Marzellotta Roberta   
7. Profeta Niccolò  
8. Stelitano Francesco 
9. Valentini Giovanni  

  
 
 
            Il Direttore 
            Prof. Sebastiano Rampello 
 


		2024-11-27T11:43:27+0000
	SEBASTIANO RAMPELLO




